PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    22.02.2017                                   с. Анучино                                     № 180
	О протесте прокурора  Анучинского района  от 24.01.2017  № 1-4261-2016/38 на  решение Думы Анучинского муниципального района от 21.08.2007 № 252 «О Положении «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Анучинского муниципального района»

             Обсудив  протест прокурора  Анучинского района  от 24.01.2017  № 1-4261-2016/38 на  решение Думы Анучинского муниципального района от 03.10.2007 № 252  «О Положении «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Анучинского муниципального района», в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района  Дума района
Р Е Ш И Л А :
1. Протест  прокурора  Анучинского района от 24.01.2017  № 1-4261-2016/38 на  решение Думы Анучинского муниципального района от 03.10.2007 № 252  «О Положении «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Анучинского муниципального района» удовлетворить.
2. Рекомендовать главе Анучинского муниципального района привести в соответствии с требованиями действующего законодательства решение Думы Анучинского муниципального района от 03.10.2007 № 252  «О Положении «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Анучинского муниципального района» и представить его в Думу Анучинского муниципального района в срок до 15 марта 2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                             Г.П. Тишина